特定建設作業実施期間・時間変更届出書

　　年　　月　　日
愛知県清須市長　殿
届出者　所　在　地

　　　　　　　　　　　名　　　称
代表者氏名
　　年　　月　　日届出しました特定建設作業につき、下記のとおり変更が生じ
ましたので届出します。

記
１．建設工事の名称
２．特定建設作業の種類
３．特定建設作業の場所
４．特定建設作業の期間　　　変更前　自．　　　　年　　月　　日　（日・祝日除く）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　至．　　　　年　　月　　日　　　　　　日間
　　　　　　　　　　　　　　　変更後　自．　　　　年　　月　　日　（日・祝日除く）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　至．　　　　年　　月　　日　　　　　　日間

	作業開始
	作業終了
	作業日
	実働日間

	変更前
	自午前　  時
	至午後　　時
	　　 日
	時間

	変更後
	自午前　  時
	至午後　　時
	　　　日
	時間

５．特定建設作業の開始

　　　および終了時刻

６．理　　　由
（注）届出の際、変更前の届出書を提示のこと。
　　　※添付書類　　・工事日程表
　　　　　　　　　　・許可証（写）等